
   

 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  
a Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7 

www.zvas.cz big.zvas.cz 

 

OBJEDNÁVKA BIG ATCZ5  

 

OBJEDNAVATEL: 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

a Středisko služeb školám,  

České Budějovice, Nemanická 7 

IČ: 75050102 

DIČ: CZ75050102 

 

DODAVATEL: 

Frankův dvůr 

Jemčinská 125/IV 

377 01 Jindřichův Hradec 

IČO: 01731947 

DIČ: CZ01731947 

 

V Českých Budějovicích, dne 9. 5. 2019 

 

Věc: objednávka zajištění pobytu rodičů a dětí v termínu 8. – 9. 6. 2019 v rámci projektu BIG ATCZ5. 

 

Objednáváme v rámci projektu BIG ATCZ5 zajištění projektové aktivity - T.2.1. Společné vzdělávací 

nabídky, přeshraniční aktivity a výměna mezi MŠ a ZŠ – Letní vzdělávací pobyt. Faktura bude 

vystavena na základě skutečného počtu osob.  
 

Termín: 8. – 9. 6. 2019 

  jednotková cena počet celkem Kč 

Pronájem: 

kongres sál vč. techniky 2500 1 2500 

celkem     2500 

Ubytování 

dospělí 1050 54 56700 

děti přistýlka 600 11 6600 

celkem     63300 

Stravování 

večeře   

dospělí 299 54 16146 

děti 119 11 1309 

oběd   

dospělí 279 54 15066 

děti 120 11 1320 

svačinka   

děti+dospělí 99 65 6435 

celkem     40276 

CELKEM:     106076 

Celková maximální cena za pobyt: 106 076 Kč včetně DPH. 

http://www.zvas.cz/
http://big.zvas.cz/


   

 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků  
a Středisko služeb školám, České Budějovice, Nemanická 7 

www.zvas.cz big.zvas.cz 

 

PODKLADY PRO FAKTURACI: 

Fakturační adresa: 

Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám,  

České Budějovice, Nemanická 7 

IČ: 75050102 

DIČ: CZ75050102 

 

DODACÍ ADRESA: 

ZVaS Nemanická 7, 370 10 České Budějovice 

 

TEXTACE DO FAKTURY: 

Fakturujeme Vám pronájem, ubytování a stravování pro projekt BIG ATCZ5 T.2.1. Společné 

vzdělávací nabídky, přeshraniční aktivity a výměna mezi MŠ a ZŠ – Letní vzdělávací pobyt. 

U jednotlivých položek vždy uvést:  jednotkovou cenu, počet, cena s DPH. 

 

KONTAKTNÍ OSOBA: 

Mgr. Vlasta Křičková, tel: 608 936 876 , email: krickova@zvas.cz 

http://www.zvas.cz/
http://big.zvas.cz/

